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REPUBLIKA HRVATSKA

% KARLOVACKA ZUPANIJA

S UPAN I, mediag res

KLASA: 320-01/25-02/2
URBROJ: 2133-05-02/02-25-11
Karlovac, 06. listopad 2025. godine

Na temelju &lanka 47. Statuta Karlovacke Zupanije (,,Glasnik Karlovacke Zupanije” broj 29/23112/25.),
¢lanka 28. Odluke o izvrsavanju proracuna Karlovacke Zupanije za 2025. godinu (,,Glasnik Karlovacke
Zupanije” 57b/24 i 27b/25) i tocke XI. Programa potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom
razvoju na podrucju Karlovacke Zupanije 2024. — 2026. (,Glasnik Karlovacke Zupanije” broj 27/24 i
12/25., u daljnjem tekstu: Program potpora) Zupanica Karlovacke Zupanije donosi

ODLUKU
o dodjeli potpora male vrijednosti za mjere pod brojevima: 1., 2., 3., 4., 6.,10.,11.,12,,13.i 15. iz
Javnog poziva za podnosenje prijava za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom
razvoju u Karlovackoj Zupaniji za 2025. godinu

.
Ovom Odlukom dodjeljuju se potpore male vrijednosti podnositeljima prijava na mjere pod
brojevima: 1., 2., 3., 4,, 6., 10, 11,, 12, 13. i 15. iz Javnog poziva za podnosenje prijava za dodjelu
potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Karlovackoj Zupaniji za 2025. godinu
(KLASA: 320-01/25-02/2; URBROJ: 2133-05-02/02-25-02 od 3. srpnja 2025. godine i KLASA: 320-
01/25-02/2; URBROJ: 2133-05-02/02-25-10 od 6. listopada 2025. godine, u daljnjem tekstu: Javni
poziv), kako slijedi:

Redni |  Nazivprijavitelja | Broj Broj |  lznos | Kumulativ
broj = | mijere |ostvarenih | potpore | 4y
i L BIYES]| R 1L e T | bodova |ueurima|
1. | OPG JOSIP TURALIJA 2 58 927,05 927,05
2. | OPG JOSIP TURALUA 6 58 300,00 1.227,05
3. | OPG NiKOLINA OBROVAC 2 57 2.400,00 | 3.627,05
4. | OPG NIKOLINA OBROVAC 6 57 300,00 | 3.927,05
5. | OPG RADOVAN VUGDRAGOVIC 2 55 3.000,00 | 6.927,05
6. | OPG BISCAN, TOMISLAV BISCAN 2 55 3.300,00 | 10.227,05
7.| OPG MILICA BIZIC 2 55 2.400,00 | 12.627,05
8. | OPG DRAGAN KOVACEVIC 2 55 2.400,00 | 15.027,05
9. | OPG JOVAN BUNCIC 2 55 2.400,00 | 17.427,05
10| OPG MARIJO STARESINIC 2 53 2.400,00 | 19.827,05
11| OPG NIKICA OSTRIC 1 52 535,93 | 20.362,98
12| OPG NIKICA OSTRIC 2 52 2.400,00 | 22.762,98
13| OPG JADRANKA SAULA 2 52 2.400,00 | 25.162,98
14| OPG BRANKO BELANEK 2 50 3.000,00 | 28.162,98
15| OPG RADMILA MISCEVIC 11 50 1.260,00 | 29.422,98
16| OPG RADMILA MISCEVIC | 12 50 300,00 | 29.722,98
17| OPG SIRANA TURKALJ 2 48 5.400,00 | 35.122,98




18| OPG SIRANA TURKALJ 12 48 300,00 | 35.422,98
19| OPG DARKO OBROVAC 6 a7 300,00 | 35.722,98
20| OPG JAGARKA, MARINA HERCEG 2 45 1.200,00 | 36.922,98
21| OPG JAGARKA, MARINA HERCEG 12 45 256,50 | 37.179,48
22| OPG RUZICA BLAZIC . 2 45 2.400,00 | 39.579,48
23| OPG IVAN PUSKARIC 2 45 | 2.400,00 | 4197948 |
24, OPG DANIJEL DURICIC 2 45 | 2.400,00 | 44.379,48
25| OPG VLASIC, IVAN VLASIC 2 45 | 2.400,00 | 46.779,48
26/ OPG GORAN SAULA 2 45 | 1.803,80 | 48.583,28
27| OPG ZDENKO MOCNIK 2 45 | 2.400,00 | 50.983,28 |
28| OPG ZDENKO MOCNIK 4 45 1.200,00 | 52.183,28
29| OPG IVAN PUSKARIC 4 45 1.200,00 | 53.383,28
30| SPRAJA AGRO D.0.0. 1 a4 1.796,00 | 55.179,28
31| SPRAJA AGRO D.0.0. 13 a4 1.120,00 | 56.299,28 |
32 OPG LUKA PAHER 11 a4 3.000,00 | 59.299,28
33| PO SALOPEK, MARTIN SALOPEK 1 43 3.000,00 | 62.299,28
34| PO SALOPEK, MARTIN SALOPEK 10 43 3.000,00 | 65.299,28
35| OPG CINDRIC, DRAZEN CINDRIC 2 43 2.580,00 | 67.879,28
36/ SOPG DANIELA MEDVED 1 41 480,68 | 68.359,96
37| AGROPROM D.0.0. 1 41 3.000,00 | 71.359,96
38| OPG PEURACA, MILICA PEURACA 2 41 1.200,00 | 72.559,96
39| OPG MAJA, MAJA VIDOVIC 2 40 120,80 | 72.680,76
40| OPG TAMARA PETRUSIC 2 40 1.213,50 | 73.894,26
41| OPG TOMISLAV VINSKI 2 40 1.518,53 | 75.412,79
42| OPG DANIELA STENTA 13 10 137,25 | 75.550,04
43| TERRA NOCE J.D.0.0. 1 39 | 2.573,53 | 78.123,57
44| OPG DARKO LUKETIC 39 1.110,00 | 79.233,57
45| OPG TOMICA MANCE 38 396,08 | 79.629,65
46| OPG TOMICA MANCE 10 38 3.000,00 | 82.629,65
47| OPG MODRUSKA, DORA HERCEG 2 38 553,41 | 83.183,06
48| OPG BOSILIEVAC, TOMISLAV 1 37 510,16 | 83.693,22

BOSILEVAC
49| J0ZIC GLINA D.0O.0. 2 36 304,87 | 83.998,09
50| OPG PERIC MILOS 2 36 1.008,34 | 85.006,43
51| OPG PERIC MILOS 3 36 240,00 | 85.246,43
52| OPG JELENA, JELENA VIDOVIC 2 36 330,00 | 85.576,43
53| J0ZIC GLINA D.O.0. 6 36 300,00 | 85.876,43
54| OPG SINISA STANAR 2 35 3.000,00 | 88.876,43
55| OPG DAVOR OBROVAC 2 35 1.014,60 | 89.891,03
56/ OPG MIHALIC, MATEA MIHALIC 2 35 1.200,00 | 91.091,03
57| OPG TEASHEENA, VEDRAN SABLJAK 10 35 2.400,00 | 93.491,03
58| OPG IVANA OFNER 6 34 105,60 | 93.596,63
59| OPG MARADIN, IVICA MARADIN 1 33 339,57 | 93.936,20
60| OPG DEJAN MIHAJLOVIC 33 1.035,00 | 94.971,20
61| VITIS OBRT ZA POLIOPRIVREDNU 10 33 3.000,00 | 97.971,20

PROIZVODNJU | USLUGE, DARKO

VRBANEK




62| OPG SNJEZANA BLASKOVIC 10 33 450,90 | 98.422,10
63| OPG PECAVER, ALEN PECAVER 10 31 3.000,00 | 101.422,10
64| OPG VITA GOLD, IGOR CRNUGELS | 12 31 286,50 | 101.708,60
65 OPG VITA GOLD, IGOR CRNUGELS 13 | 31 700,00 | 102.408,60
66/ OPG TAMARA ZORIC 1 30 | 151,80 | 102.560,40 |

" 67 OPG ZRINSCAK, LUKA ZRINSCAK 2 30 909,58 | 103.469,98
68| OPG DURAD MIHAILOVIC 2 | 28 795,60 | 104.265,58
69| OPG ELVIS SOSTAR 15 28 600,19 | 104.865,77
70| OPG DARMAR, DARKO MUCALOV 1 27 1.151,40 | 106.017,17
71| OPG GORAN KARTALIA 1 25 1.354,58 | 107.371,75
72| OPG GORAN MARINIC 2 23 1.190,70 | 108.562,45
73| OPG PETAR POPOVIC I 22 325,48 | 108.887,93
74] TMR VIKTOROVSKI, IVAN 10 22 2.108,38 | 110.996,31

VIKTOROVSKI | |

I
Sredstva iz €lanaka 1. ove Odluke u iznosu do 111.000,00 eura osigurana su u Proraunu Karlovacke
Zupanije za 2025. godinu i projekcijama za 2026. i 2027. godinu, Program 114A Unapredenje
poljoprivrede, Aktivnost A100108A poticanje razvoja poljoprivrede.

.
Odobrena sredstva iz tablice u ¢lanku 1. ove Odluke, isplatit ¢e se putem naredbi na Ziro racune
poljoprivrednih gospodarstava od rednog broja 1. do zaklju¢no rednog broja 74.

v.

Potpore iz ¢lanka 1. ove Odluke dodjeljuju se sukladno Uredbi Komisije (EU) broj 2023/2831 od 13.
prosinca 2023. o primjeni ¢lanaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis
potpore i Uredbi Komisije (EU) br. 1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni ¢lanaka 107. i 108.
Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru i Uredbi
Komisije (EU) 2024/3118 od 10. Prosinca 2024. godine o izmjeni Uredbe (EU) br. 1408/2013 o
primjeni ¢lanka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore de minimis u
poljoprivrednom sektoru.

Karlovacka Zupanija ¢e korisnicima potpora dostaviti potvrde o dodijeljenim potporama male
vrijednosti sukladno navedenim Uredbama EU iz prethodnog stavka.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja a objavit ¢e se_n
Zupanije.
Dostaviti:

1. Upravni odjel za gospodarstvo

2. Upravni odjel za financije

3. Upravni odjel Zupana

4. Internetska stranica Karlovacke Zupanije
5. Pismohrana







